МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «БрГУ»)

ПРИКАЗ

 15.09.2025    Братск  № 408

Об утверждении Прейскуранта платных услуг

Плавательного бассейна ФГБОУ ВО «БрГУ» с 22.09.2025 г.

С целью актуализации нормативных документов, в соответствии с «Положением о

Плавательном бассейне ФГБОУ ВО «БрГУ», руководствуясь п. 4.23. Устава ФГБОУ ВО

«БрГУ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Прейскурант на платные услуги Плавательного бассейна ФГБОУ ВО

«БрГУ» с 22.09.2025 г. (Приложение).

2. Ввести настоящий приказ в действие с 22.09.2025 г.

3. Отменить действие приказа № 462 от 02.11.2023 г. с 22 сентября 2025 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера

М. Г. Пискунову.

          Ректор                                                                                                           И.С. Ситов

Проект вносит:

ПФО

Исполнитель:

Л.В. Гинкель

Тел. 344-000 (407)

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по стратегическому развитию                                  М.В. Сыготина

                                                                                                                               (дата визирования)

И. о. главного бухгалтера                            Л.А. Ермакова

                       (дата визирования)

                                    Приложение

                                                                                 к приказу ректора ФГБОУ ВО «БрГУ»

                                                                           от «15» сентября 2025г.  № 408

ПРЕЙСКУРАНТ

на платные услуги плавательного бассейна ФГБОУ ВО «БрГУ»

 с 22.09.2025 года

 (1 сеанс - 45 минут)

Наименование услуги

Стоимость услуги, руб.

с 8-00 до 18-00

по будням

после 18-00

по будням,

в выходные и

праздничные дни

Разовое посещение для взрослых 260 330

Абонемент для взрослых - 4 посещения 900 1100

Абонемент для взрослых - 8 посещений 1600 2100

Абонемент для взрослых - 12 посещений         2250 2900

Разовое посещение для детей                              200 250

Абонемент для детей - 4 посещения 700 900

Абонемент для детей - 8 посещений 1250 1600

Семейный Абонемент - взрослый + ребенок

8 посещений

2400 2800

Разовое посещение - взрослый + 1 ребенок 450

Разовое посещение - взрослый + 2 ребенка 600

Весь бассейн 6500

Дорожка 1900

Пользование помещениями №№ 12,14 общей

площадью 63,6 м. кв. (1 час)

500

Разовое посещение для взрослых,
сопровождающих граждан, являющихся
получателями дополнительных мер социальной
поддержки

130

Предоставление в пользование резиновых шапочек 60

Начальник ПФО________________Гинкель Л.В.

		rector@brstu.ru
	2025-10-08T09:04:56+0800
	Братск, Макаренко 40
	Ситов Илья Сергеевич
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа